1.9.1093 - ... die prima mensis septembrii indictione secunda neapoli. Dispositum factum a me gregorio qui 
nominatur inferno ... idest auri solidos decem ... per manus de quidem domino stephano qui nominatur 
morfisa. filio quondam domini atenolfi morfisa postmodum vero monachi ... donata. idest integra dua 
modia de terra mea que vocatur ... positam in loco qui vocatur monte pausilipense et integra inferiora mea 
que est constituta subtus illa superiora qui dicitur cumminata de domu mea. posita vero intus anc civitatem 
neapolis in regione nilo. una cum integra curticella mea qui est ad ipsa inferiora in parte septemtrionis 
qualiter exiet ipsa curticella usque at platea publica que inde badit ab ipsa septemtrionale parte a foris ipsa 
curticella ... (RNAM, 5 1857 p.174).* 

1100 - Quamobrem antiquissimae ea familia nititur nobilitati, cum praeterea anno 1100. Bernardo Domini 
Ursoni, cum nobilium militaribus insignibus sepulcrum in D. Dominici (Sorrento o Napoli?) fuerit erectum 
(Capaccio, Historiæ …, II 1607 ed. 1771 p.139).* 

20.12.1108 - ... die vicesima mensis decembrii Indictione secunda neapoli: Certum est nos petro qui 
nominatur scintilla et anna honesta femina uterinis germanis filiis quidem domini iohannis qui nominatur de 
sicule ... Offerimus et tradidimus vobis domino petro umilis abbas monasterii sanctorum seberini et sossii ubi 
eorum venerabilia quiescunt corpora ... Idest ... integras quatuor camporas de terras hiam propria memorati 
vestri monasterii posita intus arcora et foris arcora dudum aqueductus ... primum campum nominatur at 
decibilum at sanctum grisantum ... coheret sibi de uno latere parte meridiana rium qui vocatur de silice. at 
vero alio latere parte septemtrionis sunt ipsa arcora: et illa forna. de uno capite via qui pergit at somma ... 
secundum campum qui nominatur at tabula situm foris memorata arcora. et coheret ... parte occidentis fine 
de illi trimula et de illi morfissa. et de uno capite parte septemtrionis via publica que pergit at cimiterium ... 
quartum campum ... nominatur ad ille fosse ... tradidimus ... integra ecclesia bocabulo sancte marie que 
vocatur at mascatura ... (RNAM, 5 1857 p.320).* 
- 593. Die 20 m. decembrii ind.II ... tradunt d. Petro humili abbati monasterii Ss. Seberini et Sossii ubi ... una 
cum cuncta congregatione monachorum ... (Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.358).* 

11.1.1112 - ... die undecima mensis ianuarii indictione quinta neapoli. Certum est me gregorio qui nominatur 
ipato et sergio diaconus ... bobis domino petro venerabile abbati monasterii sanctorum seberini et sosii ubi 
eorum venerabilia quiescunt corporas ... secundum campum qui nominatur at tabula situm foris memorata 
arcora: et coheret ... at vero alio latere parte occidentis fune de illi tristula: et de illi morfissa. et de uno 
capite parte septemtrionis via qui pergit at cimiterium ... iterum a die presentis offerimus et tradidimus bobis 
... portiones ... integra ecclesia bocabulo sancte marie que vocatur at mascatura ... (RNAM, 5 1857 p.348).* 
- 602. Die 11 m. ianuarii ind.V ... tradunt d. Petro ven. abbati monasterii Ss. Seberini et Sossii ... (Capasso, 
Monumenta ..., II* 1885 p.364).*